
 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Zápis z jednání výboru při Zastupitelstvu města Litoměřice 

Kontrolní výbor (KV) 

konaného dne 05.09.2022 od 16:30 hod. v kanceláři tajemníka na Mírovém náměstí 

15/7 v Litoměřicích 

 

Přítomni: 

Mgr. Jiří Adámek, předseda     

Ing. Jan Fišera     

Roman Kozák  

Jiří Skřivánek 

Ing. Pavel Richter  

Mgr. Bc. Radek Voženílek 

 

Omluveni:  

Aleš Stibal 

Jaroslav Růžička  

 

 

   

Jednání řídil: Mgr. Jiří Adámek, předseda 

 

Zapisovatel/ka: Mgr. Jiří Adámek, předseda     

 

 

Program: 

 

1. Schválení zápisu z minulého jednání KV.  

2. Volba ověřovatele zápisu, usnášeníschopnost, schválení programu.  

  



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

3.  Přijetí závěrů z:  

  

Kontrola ZM ze dne 23.06.2022 (všichni). 

 

Kontrola RM ze dne 06.06.2022 (všichni). 

 

Kontrola RM ze dne 20.06.2022 (všichni). 

 

Kontrola RM ze dne 18.07.2022 (všichni). 

 

Kontrola RM ze dne 01.08.2022 (všichni). 

 

Kontrola RM ze dne 22.08.2022 (všichni).  

4. Schválení zprávy o činnosti KV za rok 2022 viz příloha 

5. Účast na výběrových řízeních.  

6. Různé. 

 

Projednáno: 

 

Uvítání – Pan předseda uvítal členy Kontrolního výboru. 

 

Ad 1. - Schválení zápisu z minulého jednání KV  

Vzhledem k tomu, že k zápisu z jednání KV ze dne 13. června 2022 nebylo 

připomínek, prohlásil předseda kontrolního výboru Mgr. Jiří Adámek zápis za 

schválený. 

 

Ad 2. - Volba ověřovatele zápisu, usnášeníschopnost, schválení programu 



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

Ověřovatel zápisu: Jiřího Skřivánka 

KV je usnášeníschopný – přítomno 5 členů ze 7 

KV schválil program jednání v navrženém znění. 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Ad 3. - Přijetí závěrů z kontroly usnesení  

• Kontrola ZM 

      Kontrola ZM ze dne 23.06.2022  

 

Při kontrole usnesení ZM neshledali členové kontrolního výboru žádná porušení 

předpisů. 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

• Kontrola RM 

Kontrola RM ze dne 06.06.2022  

Kontrola RM ze dne 20.06.2022  

Kontrola RM ze dne 18.07.2022  

Kontrola RM ze dne 01.08.2022  

Kontrola RM ze dne 22.08.2022  

 

Při kontrole usnesení RM neshledali členové kontrolního výboru žádná porušení 

předpisů. 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

Ad 4. – Schválení zprávy o činnosti KV za rok 2022 viz příloha 

 

Kontrolní výbor schvaluje předloženou závěrečnou zprávu o činnosti KV za rok 2022 

a pověřuje předsedu výboru, aby ji předložil na nejbližším jednání ZM s návrhem 

usnesení: 

ZM bere na vědomí předloženou zprávu o činnosti KV za rok 2022. 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

  

Ad 5. - Informace o členství ve výběrových komisích 

 

Předseda KV informoval přítomné členy o své účasti v komisi na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Litoměřice, Mírové náměstí 15/7 - vybudování výtahu ve 

dvoře". 

Pan Jiří Skřivánek informoval přítomné členy výboru o své účasti v komisi na 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zavedení systému energetického 

hospodářství a příprava certifikace dle normy ČSN EN ISO 50001“ 

 

Ad.6- Různé 

Předseda poděkoval členům kontrolního výboru za jejich práci. Přítomní členové 

výboru se dohodli, že s ohledem na to, že se již do konce volebního období 

nesejdou, bude tento zápis schválen formou per rollam. 

 

Konec jednání: v 17:10 hod. 



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

 

 

Dne 06.09.2022     Zapsal/a: Mgr. Jiří Adámek 

       Ověřil: Jiří Skřivánek 

 

 

Rozdělovník:  

1x Mgr. Jiří Adámek, předseda KV 

1x členové KV 

1x tajemník MěÚ  

1x sekretariát v el. formě 

 


